
!

RADA MIEJSKA 

w Olsefnite
UCHWAŁA Nr XXIII/134/92

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 
7 październikaz dnia I992r.

v/ sprawie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie wieczyste gruntu 

z jednoczesną sprzedażą znajdującego się na nim budynku, położonego 

w Olsztynie przy ul. Staszica 17/18.

Na podstawie art,18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.ü. Nr 16, poz. 95 

z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Olsztynie uchwala 

co następuje.

§ 1« Przeznacza się do nieodpłatnego przekazania w użytkowanie
wieczyste grunt oznaczony numerem geodezyjnym 199/1

oo powierzchni 176 m zapisany w księdze wieczystej nr 9935 

z jednoczesną sprzedażą na cele kulturalne położonego na nim 

budynku.
§ 2. Zobowiązuje się nabywcę przedmiotowej nieruchomości do

zakończenia prac remontowych budynku, pod nadzorem Miejskiego 

Konserwatora Zabytków, w terminie 2 lat od zawarcia umowy 

notarialnej.
§ 3» Traci moc uchwała Nr XI/112/91 Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 26.06.199lr. zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania 

w użytkowanie wieczystenieruchomości zabudowanej, położonej
w Olsutynie przy ulicy Staszica 17/18.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

d
PRZEWODNICZĄCY 
Rady \j|iój skie j

mgr Rowąri K̂uczyński
!l


